Camara Municipal
PODER LEGISLATIVO

Jatai - GO

ATO DE AUTORIZAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 008/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 272/2025

"AUTORIZA A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

PARA 0 PAGAMENTO DE INSCRIÇÃO DO SERVIDOR

DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS CURSO DE

APERFEIÇOAMENTO — PLANEJAMENTO DAS

CONTRATAÇÕES: ELABORAÇÃO DO DFD, ETP, TR E

PESQUISA DE PREÇOS. — AS AULAS SERÃO

REALIZADAS NOS DIAS 24 E 25 DE FEVEREIRO DE

2025, NA CIDADE DE GOIÂNIA-GO"

0 Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE JATAÍ, Estado de Goiás, no uso de suas

atribuições legais e, especialmente nos termos do  Art.  74, inciso  III,  alínea "f", da Lei n° 14.133/2021;

CONSIDERANDO que a CÂMARA MUNICIPAL DE JATAÍ sempre priva pela

excelência no desempenho dos trabalhos realizados pelos seus servidores e reconhecendo a importância da

presença do servidor, Fernando Palhares da Silva, do Departamento de compras no curso de Planejamento

nas Contratações: Elaboração do DFD, ETP, TR e Pesquisas de Pregos. As aulas serão realizadas nos dias 24

e 25 de fevereiro de 2025, na cidade de Goiânia-GO, para o desenvolvimento profissional e para o

aprimoramento das atividades desempenhadas no seu cargo, levando em consideração que o evento  retitle

especialistas renomados e oferece uma plataforma para a discussão de temas relevantes na área das

contratações públicas, conforme descrição abaixo:

OBJETO

PARTICIPAÇÃO DA SERVIDOR, FERNANDO PALHARES DA SILVA NO

CURSO DE PLANEJAMENTO NAS CONTRATAÇÕES: ELABORAÇÃO DO

DFD, ETP, TR E PESQUISAS DE PREÇOS. — AS AULAS SERÃO REALIZADAS

NOS DIAS 24 E 25 DE FEVEREIRO DE 2025, NA CIDADE DE GOIÂNIA-GO

Praça da Bandeira, 96 - Centro - Fone/Fax: (64) 3636-0800 - CEP 75800-020 - Jatai-GO
Site:  www.jatal.go.leg.br 	 E-mail:  camaraMatalgo.leg.br

Camara Municipal
PODER LEGISLATIVO

Jatai - GO

Autorizo a inexigibilidade de licitação para o pagamento da inscrição da servidor: Fernando

Palhares da Silva, do Departamento de Compras, curso de planejamento nas contratações: Elaboração do

DFD, ETP, TR e pesquisas de pregos.

Jatai-GO, aos 17 dias do mês de fevereiro 2025

6-04P

M A 	C 111

I I/

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JATAÍ

A

 1.

0 GOMES

Praça da Bandeira, 96 - Centro - Fone/Fax: (64) 3636-0800 - CEP 75800-020 - Jatai-GO
. 	 _ 	. 	 . 	. 	.

	Page 1
	Page 2